АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21 » марта  2024 г.                                                                            № 38

О переводе нежилого здания,
Расположенного по адресу:
Волгоградская область, Старополтавский район,
село Новая Квасниковка, улица Школьная
дом № 26-А в жилое.

Рассмотрев  заявление Бескровной Анны Викторовны 18.09.1964 г.р. о
переводе нежилого здания, расположенного по адресу: Волгоградская
область, Старополтавский район, село Новая Квасниковка, улица Школьная
дом № 26-А , кадастровый номер 34: 29:030005:368, площадью 99 м2 в жилое
здание, руководствуясь статьёй 23 Жилищного кодекса Российской
Федерации, статьёй 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации

постановляю:
1. Перевести нежилое здание, расположенное  по адресу: Волгоградская
область, Старополтавский район, село Новая Квасниковка, улица Школьная
дом № 26-А , кадастровый номер 34: 29:030005:368, площадью 99 м2 в жилое
здание, без проведения работ по переустройству и перепланировке
переводимого помещения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоквасниковского
сельского поселения                                                А.И.Козлов

mailto:novaya_kvasnikovka@mail.ru